
ZARZĄDZENIE NR 168/2018 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji przetargowej

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) postanawiam, 
co następuje:

§ 1. Powołać Komisję przetargową w następującym składzie:
Przewodniczący Komisji

Członek Komisji

Sekretarz Komisji

- Krzysztof Nowakowski
/Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu
Dróg w Urzędzie Miejskim w Łasku/
- Michał Kołodziejczyk
/Podinspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej
i Zarządu Dróg w Urzędzie Miejskim w Łasku/
- Wioletta Adamczyk
/Podinspektor w Wydziale Ogólno-Organizacyjnym 
w Urzędzie Miejskim w Łasku/

§ 2. Przedmiotem postępowania przetargowego jest Dostawa tłucznia kamiennego na 
utwardzenie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Łask w 2018 roku.

§ 3. Zakres prac Komisji określa art. 20 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych, Zarządzenie Nr 243/16 Burmistrza Łasku z dnia 15 listopada 
2016 roku w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miejskim 
w Łasku.

§ 4. Wykonanie powierza się Przewodniczącej Komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

w z URMISTRZA

7.AS
matl
ISTRZA

Id: 1D1F4098-6E21-4A34-A00C-0B9CB4FD7195. Podpisany Strona 1


